
В связи с технической ошибкой (зачисление поступающих больше 

количества мест предложения заказчика №117669, размещенного на 

платформе Работа в России) п р и к а з ы в а ю: 

 

1. внести изменения в приказ от 30.07.24 № 1226-ст, исключив из числа 

зачисленных в рамках целевой квоты (заказчик – областное казенное 

учреждение социального обслуживания «Черемисиновский центр 

социальной помощи семье и детям «Содействие») следующих поступающих: 

№ 

п/п 
СНИЛС 

Сумма 

баллов 

Сумма 

баллов по 

предметам 

Баллы по 

ИД 

1 154-805-218 60 219 209 10 

2 159-412-092 68 209 199 10 

 

 


